
Contacto

Teléfono 956929012
Fax 956416392
Correo Electrónico paterna@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(11178) Paterna de Rivera España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1486/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2023
a las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Paterna de Rivera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paternaderivera.es/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwtbEiHiUUiXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una Barredora para el Ayuntamiento de Paterna de Rivera. Cadiz

Valor estimado del contrato 66.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,7 EUR.

Clasificación CPV
42995000 - Máquinas de limpieza diversas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: el plazo maximo de entrega sera de 3 meses a contar dede la fecha de la firma del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(11178) Paterna de Rivera España

FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DEL SUMINISTRO ADQUISICIÓN DE BARREDORA PARA EL EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE PATERNA DE RIVERA (CÁDIZ), ENMARCADA DENTRO DEL PLAN EXTRAORDINARIO DE
INVERSIONES DE DIPUTACIÓN 2022 (PLAN DIPU-INVER 2022). EXPEDIENTE 1486/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.paternaderivera.es/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwtbEiHiUUiXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento Paterna de Rivera

Dirección Postal

Apertura archivo electronico A

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
Apertura documentación administrativa, proposición

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MASESUR SL
NIF B41572645
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.739 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022-0004
Fecha de Formalización 29/11/2022

Motivación

Motivación Única empresa que ha presentado oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/09/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Plaza de la Constitución, s/n
(11178) Paterna de Rivera España

economica y documentaicón cuantificable de forma
automatica

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora en el plazo de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Mejoras en caracteristicas y equipamientos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Reducción del Plazo de Suminsitro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Servicio técnico mas cercano

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtVU3IgECbhvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010600624 |  2023-542921 | mar, 21 mar 2023 08:48:56:018 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99997822003870844481072411556432678702 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtVU3IgECbhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

